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EURUSD

Avrupa Birliği (AB), üye ülkeler arasında kurumlar vergisindeki 

farklılıkları gidermeye yönelik yeni plan hazırladı.

AB Komisyonu, üye ülkelerin çok uluslu şirketlere farklı vergi 

uygulamalarını önlemek amacıyla hazırladığı yol haritasını 

yayımladı. Buna göre, AB ülkelerinde verimli ve adil kurumlar 

vergisi sistemi kurulması teşvik edilecek.

AB Komisyonu, dijital ekonominin adil biçimde vergilendirilmesi 

için yeni tedbirler alacak. AB'ye öz kaynak sağlamak için dijital 

alanlara yönelik vergi uygulaması teklif edilecek.

Enerji vergilendirme yönetmeliği ve sınırda karbon düzenleme 

mekanizması hakkında düzenleme teklifleri de hazırlanacak.

Ayrıca, vergi alanında gelişmeleri değerlendirmek ve iyi 

uygulamaları belirlemek amacıyla 2022 yılında bir sempozyum 

düzenlenecek. Üye ülkeler, işletmelerin özellikle yeni tip 

koronavirüs (Kovid-19) salgını dönemindeki zararlarını telafi 

etmelerine yönelik vergi ayarlamaları yapabilecek.

TEKNİK ANALİZ

Yükselişini gerçekleştirdikten sonra geri çekilmelerin görüldüğü 

EURUSD paritesinde, gün içi dolar endeksine bağlı olarak 

yükselişlerin devamı beklenebilir. Alım yönünde pozisyonların 

değerlendirilebileceği seviyeler, 1.2136 olarak belirlenmiştir. 

Alımlarla birlikte yukarı yönlü hareketin başlaması durumunda 

ise, 1.2230 direnç görevi görecektir.

İCH: AL     MACD: AL     RSI: AL
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GBPUSD

İngiltere’de 2021 yılının nisan ayında enflasyon yüzde 1,5 arttı.

İngiliz Ulusal İstatistik Ofisi'nden (ONS) yapılan açıklamada 

ülkede nisan ayında yıllık bazda tüketici fiyat endeksinin 

(TÜFE) yüzde 1,5 arttığı kaydedildi.

Ülkede bir önceki ayda (mart) yıllık bazda TÜFE yüzde 0,7 artış 

kaydetmişti.

Uzmanların beklentisi ise nisan ayında yıllık bazda TÜFE’nin 

yüzde 1,4 artış kaydetmesi yönündeydi.

İngiltere’de nisan ayından enflasyonun beklentilerin üzerinde 

gelmesinde küresel petrol piyasalarındaki fiyat artışına ilaveten, 

ülkede giysi, ayakkabı gibi ürünlerindeki fiyat artışları etkili oldu.

TEKNİK ANALİZ

Yükselişini gerçekleştirdikten sonra direnç seviyelerinden gelen 

satışların etkisi ile, anlık olarak 1.4126 seviyelerinde fiyatlanan 

GBPUSD paritesinde, İngiltere tarafından açıklanan makro ekonomik 

ve temel veriler ışığında yükselişlerin devamı beklenebilir. Anlık olarak 

dolar endeksinin hareketlerine tepki verdiği görülen paritede, gün içi 

1.4062 seviyelerine yakın alım yönünde pozisyonlar değerlendirilebilir.

İCH: AL MACD : AL       RSI: AL
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USDJPY

Japonya ekonomisi, yeni tip koronavirüsün (Kovid-19) 

etkisinin yoğun hissedildiği 2020 mali yılında reel ölçekte 

yüzde 4,6 daraldı. Bu oran şimdiye kadar en büyük daralma 

olarak kayda geçti.

Kabine Ofisinin açıkladığı 2020 mali yılı ön verilerine göre, 

Kovid-19'un negatif etkisiyle mali yılda ülke ekonomisinde 

şimdiye kadar kayda geçen en büyük daralma görüldü.

Dünyanın üçüncü büyük ekonomisi kabul edilen 

Japonya'nın gayrisafi yurt içi hasılası Mart 2021'de sona 

eren 2020 mali yılında, önceki mali yıla kıyasla reel bazda 

yüzde 4,6 daraldı. Böylece, verilerin derlenmeye başladığı 

1955 sonrası Japonya en büyük daralmayı yaşadı.

TEKNİK ANALİZ

Yatay bant aralığında seyreden USDJPY paritesinde, 

geri çekilmelerde alımların 108.559 destek seviyesinden 

geldiği görülmektedir. Gün içi ABD 10Y Tahvillerinin 

hareketlerine göre işlem yapılması tavsiye edilen 

paritede 108.742 tepki alımlarının gelebileceği seviye 

olarak belirlenmiştir. Yukarı yönlü ataklarda ise, 109.448 

direnç konumundadır.
İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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XAUUSD

Altın fiyatları, yatırımcıların Fed tutanaklarındaki varlık alım 

tartışmalarına ağırlık vermesiyle 4 ayın zirvesine yakın bir 

seviyede bulunuyor.

Fed Nisan ayı toplantısı tutanaklarında “Birkaç katılımcı, 

komitenin hedefleri doğrultusunda ekonominin bu kadar hızlı 

toparlaması durumunda gelecek toplantılardan birinde varlık 

alım programının hızının azaltılmasına başlamak uygun 

olacaktır” yorumu altın yatırımcılarının kararında etkili oldu.

TEKNİK ANALİZ

Teknik olarak incelediğimizde, Ons Altın’ın 1870 Dolar 

seviyelerinde belirleyici olmaya devam ettiği gözlendi. Artan 

talep ile Ons Altın’ın yukarı yönlü hareketine devam etmesi 

durumunda sırası ile 1886 ve 1905 seviyeleri takip edilmesi 

gereken önemli direnç seviyeleridir. Olası bir aşağı yönlü 

harekete geçiş durumunda ise 1845 – 1825 destek seviyeleri 

kısa vadede takip edilebilir.

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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US.OIL

Petrol, yatırımcıların İran’dan gelecek arza odaklanmasıyla 

son üç haftanın en düşüğüne yakın bir seviyede yatay 

seyrediyor.

Vadeli kontratlar, Londra piyasasında Çarşamba günü 

yüzde 3 geriledikten sonra çok az değişiklik kaydetti.

Üst düzey bir Avrupa Birliği yetkilisi ABD ve İran’ın nükleer 

anlaşmayı yeniden canlandırmaya çok yakın bir durumda 

olduklarını söyledi. Bu da İran’ın daha fazla petrol 

üreteceği anlamına geliyor.

Petrol fiyatları yıl başından bu yana hala yüzde 30 

yukarıda bulunurken Çin’deki talep güçlü kalmaya devam 

ediyor.

TEKNİK ANALİZ

Anlık incelendiğinde 63.57 seviyesinde fiyatlanan petrolde,

ABD Tarafından açıklanan ham petrol stoklarının fazlalığı

fiyatlarda baskı oluşturmaktadır. Bununla birlikte teknik 

açıdan Geri çekilmelerde alım yönünde kalınmasının uygun 

olduğu seviyeler,61.86 ve 60.81 olarak belirlenmiştir. Yukarı 

yönlü hareketlerde ise, 65.02 ilk direnç seviyesidir.

İCH: SAT MACD : SAT RSI: SAT
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DAX

Eurostat verilerine göre Euro Bölgesi'nin tüketici fiyatları 

nisan ayında beklentileri karşılayarak yüzde 1,6 arttı.

Endeksteki artışa en büyük katkı yüzde 0,96 artışla enerji 

fiyatlarından gelirken, tüm alt endekslerde artış görüldü.

TEKNİK ANALİZ

Volatilitenin yüksek olduğu görülen Alman Borsasında düşüşlerin 

kısıtlı kalacağı yönündeki öngörümüz devam etmektedir. Alım 

yönünde pozisyonların 15155 seviyesine yakın 

değerlendirilebileceği uygun gözükmektedir. Önemli direnç 

seviyesi 15361  olarak analiz edilmiştir. Destek seviyelerinin 

fırsat olarak değerlendirilmesi uygun görülmektedir.

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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BTCUSD

Çin, finans ve ödeme hizmeti veren kuruluşların kripto para 

işlemi yapmasını yasakladı.

Konuya ilişkin olarak Çin Bankacılık Birliği, Ulusal İnternet 

Finans Birliği ile Ödeme ve Takas Birliği’nden ortak olarak 

yapılan açıklamada bankalar ve online ödeme kanallarının 

müşterilerine kripto paralarla ilgili bir hizmet sunamayacağı 

belirtildi.

Bildiride son dönemde kripto para birimlerinin sert biçimde 

yükselip düştüğü ve spekülatif işlemlerin arttığı 

vurgulanarak bu durumun bireylerin varlıklarının güvenliğini 

tehdit ettiği ve normal ekonomik - finansal işleyişe zarar 

verdiği ifade edildi.

Bildiride ayrıca kripto para işlemlerinin risklerine değinilerek 

sanal para birimlerinin ‘gerçek değer’le desteklenmediği, 

fiyatların kolayca manipüle edildiği ve işlem kontratlarının 

Çin yasalarınca koruma altına alınmadığı belirtildi.

TEKNİK ANALİZ

%30’dan fazla geri çekilmelerin yaşandığı kripto parada, alımların 

destek seviyelerinden geldiği görülmektedir. Gün içi alım 

yönünde kalınmasının uygun olduğu majör kripto para bitcoinde, 

35542 önemli destek yukarıda ise, 43826 ilk direnç olarak 

görülmektedir.

İCH: AL   MACD : SAT RSI: AL
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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